
Министерство образования и 

науки Удмуртской Республики 

Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное учрежде-

ние 

“Ижевский естественно- 

гуманитарный лицей 

“Школа-30” 
 

Удмурт Элькунысь дышетонъя 

но тодосъя министерство 

“Ижкарысь “30-тӥ школа” - 

естественно-гуманитар лицей» 

огъядышетонъя коньдэтэн 

возиськись муниципал 

ужъюрт 

ИНН 1831032388   КПП 183101001 

426034, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Красногеройская, 35. Телефон:(3412) 52-49-51, 52-49-84 

e-mail: sc030@izh-shl.udmr.ru 
 

 

 

 
 

ПРИКАЗ 

20.06.2024                                        № 336 

 
Об ответственном за организацию питания обучающихся  в 2024-2025 учебном году 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Россий-

ской Федерации», в целях обеспечения организации питания обучающихся, создания необ-

ходимых условий для организации питания, охраны и укрепления здоровья обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за организацию питания обучающихся МБОУ ИЕГЛ «Школа-

30»  и ведение необходимой отчетной документации в 2024-2025 учебном году замести-

теля директора по НМР Истееву Марию Владимировну. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

.  

Директор  МБОУ ИЕГЛ « Школа-30» М.И. Рудольская 

 

 

С приказом ознакомлена:                                                                               М.В. Истеева         

 

 

 

mailto:sc030@izh-shl.udmr.ru

